<) X11 Trofeo Vesuvio (=
F : i C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazmnale -
utomobile Club d'ltalia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
- Challenge Assominicar Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 2 11/10/2020 16:20 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:05:32

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:16.967 +0.757 17:17:55.014
(2) SANNINO Ciro 10 1:17.059 +0.849 17:19:12.073
1 1:27.950 +16.310 17:07:05.101 11 1:17.162 +0.952 17:20:29.235
2 1:41.468 +29.828 17:08:46.569 12 1:36.217 +20.007 17:22:05.452
3 1:13.676 +2.036 17:10:00.245
4 1:12.266 +0.626 17:11:12.511 (84) D'ANIELLO Nicola
5 1:12.375 +0.735 17:12:24.886 1 1:26.551 +1.834 17:07:09.248
6 1:13.011 +1.371 17:13:37.897 2 1:40.068 +15.351 17:08:49.316
7 1:12.104 +0.464 17:14:50.001 3 1:25.253 +0.536 17:10:14.569
8 17:16:01.641 4 1:25.459 +0.742 17:11:40.028
9 1:23.068 +11.428 17:17:24.709 5 17:13:04.745
10 1:13.287 +1.647 17:18:37.996 6 1:30.308 +5.591 17:14:35.053
1 1:14.099 +2.459 17:19:52.095 7 1:25.475 +0.758 17:16:00.528
12 1:14.920 +3.280 17:21:07.015 8 1:25.940 +1.223 17:17:26.468
9 1:39.450 +14.733 17:19:05.918
(34) TESTA Masssimo 10 1:28.755 +4.038 17:20:34.673
1 1:28.778 +15.444 17:07:03.852 1 1:26.510 +1.793 17:22:01.183
2 1:41.798 +28.464 17:08:45.650
3 1:17.923 +4.589 17:10:03.573
4 1:15.509 +2.175 17:11:19.082
5 1:21.650 +8.316 17:12:40.732
6 1:14.972 +1.638 17:13:55.704
7 1:15.081 +1.747 17:15:10.785
8 17:16:24.119
9 1:14.056 +0.722 17:17:38.175
10 1:13.914 +0.580 17:18:52.089
1 1:14.125 +0.791 17:20:06.214
12 1:14.653 +1.319 17:21:20.867
(36) BELARDO Luigi
1 1:28.552 +14.303 17:07:04.649
2 1:41.623 +27.374 17:08:46.272
3 1:16.577 +2.328 17:10:02.849
4 1:16.785 +2.536 17:11:19.634
5 1:17.687 +3.438 17:12:37.321
6 1:15.092 +0.843 17:13:52.413
7 1:15.883 +1.634 17:15:08.296
8 1:14.811 +0.562 17:16:23.107
9 1:14.510 +0.261 17:17:37.617
10 1:14.740 +0.491 17:18:52.357
1 1:15.169 +0.920 17:20:07.526
12 1:14.249 17:21:21.775
(73) SODANO Marcello
1 1:30.007 +13.379 17:07:02.910
2 1:42.269 +25.641 17:08:45.179
3 17:10:01.807
4 1:16.815 +0.187 17:11:18.622
5 1:19.761 +3.133 17:12:38.383
6 1:16.808 +0.180 17:13:55.191
7 1:17.911 +1.283 17:15:13.102
8 1:19.028 +2.400 17:16:32.130
9 1:18.255 +1.627 17:17:50.385
10 1:21.671 +5.043 17:19:12.056
1 1:17.823 +1.195 17:20:29.879
12 1:20.614 +3.986 17:21:50.493
(21) ZITO Lucio
1 1:36.208 +19.998 17:07:09.687
2 1:39.673 +23.463 17:08:49.360
3 1:16.668 +0.458 17:10:06.028
4 17:11:22.238
5 1:24.398 +8.188 17:12:46.636
6 1:17.204 +0.994 17:14:03.840
7 1:17.125 +0.915 17:15:20.965
8 1:17.082 +0.872 17:16:38.047
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